
BD 38/12 C Bp Pack
Легкая, тихая и манёвренная дисковая поломойно-всасывающая машина BD 38/12 C 
оснащена быстрозарядными высоко производительными литий-ионными 
аккумуляторами, предусмотрен рабочий режим eco!efficiency.
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 Надёжная дисковая технология

 Отличный результат уборки гладких поверхностей
 Подходит для работы со щётками и с падами

 Высоко производительный литий-ионный аккумулятор

 Совсем не требует обслуживания при сроке эксплуатации 
втрое выше, чем у обычных батарей

 Быстрая перезарядка (полностью заряжен в течение 3 часов, 
полузаряд - 1 час).

 Высокопроизводительное встроенное зарядное 

устройство в комплекте

 Зарядное устройство встроено в аппарат, что позволяет 
заряжать его в любое время.

 Полностью заряжается за 3 часа или частично - за 1 час 
(промежуточные зарядки возможны в любое время)

 Режим eco!efficiency

 Уровень шума 40% ниже.
 Бережет ресурс, увеличивает время работы до 50%. BD

 3
8/

12
 C

 B
p 

Pa
ck

, 1
.7

83
-4

30
.0

, 2
01

7-
07

-1
7



BD
 3

8/
12

 C
 B

p 
Pa

ck
, 1

.7
83

-4
30

.0
, 2

01
7-

07
-1

7

Технические характеристики и 
комплектация

BD 38/12 C Bp Pack

 Литий-ионный аккумулятор
 Режим eco!efficiency

Технические характеристики
Артикул  1.783-430.0
Штрих-код (EAN)  4039784944541
Рабочая ширина щеток мм 380
Ширина всасывающей балки мм 480
Потребляемая мощность Вт 500
Мощность батареи А/ч 21
Напряжение батареи В 25,2
Объем баков для чистой / грязной 
воды

л 12 / 12

Частота вращения щетки об/мин 180
Макс. производительность по 
площади

m²/h 1500

Вес кг 36
Габариты (длина х ширина х 
высота)

мм 940 × 500 × 1100

Комплектация
Дисковая щетка  
Система из двух баков  
Аккумуляторная батарея и 
бортовое зарядное устройство в 
комплекте

 

Тип батареи  Li-Ion
Колеса для транспортировки  
Всасывающая балка, изогнутая  
  Включено в комплект поставки     



Аксессуары для BD 38/12 C Bp Pack
1.783-430.0
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Артикул Длина Цвет Описание

Уплотнительные полосы для всасывающих балок

Резинки для всасывающей балки 1 4.037-059.0 690 мм прозрачный 2 teilig 
  Включено в комплект поставки       Доступные аксессуары     



Аксессуары для BD 38/12 C Bp Pack
1.783-430.0
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Артикул Количество
Напряжение 
батареи

Тип 
батареи Описание

Батареи

Литий-ионная батарея 1 6.654-294.0 1 шт. 25,2 В 21 А/ч 
  Включено в комплект поставки       Доступные аксессуары     



Аксессуары для BD 38/12 C Bp Pack
1.783-430.0
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Артикул
Жесткость/
тип щетки Диаметр Цвет Описание

Дисковые щетки для машин BD

Дисковая щетка 1 6.907-151.0 средний 385 мм красный 1 шт. Средняя. Для очистки всех распространенных 
поверхностей. 385 мм, красная. 

2 6.907-152.0 жесткий 385 мм черный 1 шт. Для общей чистки и устранения стойких загрязнений 
(только с нечувствительных напольных покрытий). 

  Включено в комплект поставки       Доступные аксессуары     



Аксессуары для BD 38/12 C Bp Pack
1.783-430.0
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Артикул
Жесткость/
тип щетки Диаметр Цвет Описание

Микроволоконные пады

Пады, микроволоконные 1 6.905-060.0 356 мм зеленый 5 шт. 
Пады

Пад 2 6.369-001.0 жесткий 356 мм черный 5 шт. 5 полировальных падов, твердые, черные, 356 мм в 
диаметре. Для удаления стойких загрязнений и основной 
очистки. Подходят для, например, D 65.



Приводной диск для падов

Падодержатель 3 6.907-150.0 355 мм 1 шт. Для очистки падами. С быстродействующей муфтой и 
центрирующим замком. 

  Включено в комплект поставки       Доступные аксессуары     



Аксессуары для BD 38/12 C Bp Pack
1.783-430.0
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Артикул Длина Цвет Описание

Другое

МК eco!zero 1 5.388-133.0 1 шт. 
  Включено в комплект поставки       Доступные аксессуары     


